

خبر

فسخ با آل‌کنثر، صدور ITC آسانی

قرارداد عیسی آل‌کنثر مهاجم فصل گذشته پرسپولیس با باشگاه استقلال فسخ شد. این بازیکن مدتی پیش با استقلال قرارداد رسمی امضا کرد، ولی در نهایت با واکنش منفی هواداران و تعدادی از پیش‌کسوتان، ریکاردو سائینتو هم مخالفت خود را برای حضور او در این اعلام کرد. آل‌کنثر بعد از مذاکره با مدیران استقلال سرانجام قراردادش را فسخ کرد تا راهی تیم دیگری شود. ملوان یکی از گزینه‌های جدی این بازیکن است. خبر دیگر اینکه پس از مذاکرات انجام‌شده میان مدیریت باشگاه استقلال با مدیران تیم گوانگجو کره جنوبی، در نهایت یاسر آسانی از این تیم جدا و ITC این بازیکن برای بازی در استقلال صادر شد. یاسر آسانی به‌زودی وارد تهران می‌شود و در تمرینات استقلال شرکت خواهد کرد و در صورت نیاز کادرفنی استقلال، در مصاف با ذوب‌آهن برای آبی‌ها به میدان می‌رود.



تأییدیه فیفا برای بیفوما صادر شد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد، با پیگیری‌های مدیریت و امور بین‌الملل، تأییدیه فیفا برای تیوی بیفوما را دریافت کرده است. پس از پرداخت بدهی به مدیر برنامه سابق این بازیکن و ارسال نامه رسمی به فیفا، محرومیت او لغو و مجوز بازی صادر شد. این باشگاه همچنین در بیانیه خود نوشت: «بیفوما به دلیل آسیب‌دیدگی در هفته نخست لیگ حضور نداشت اما در صورت رفع مصدومیت، می‌تواند برابر سپاهان در اختیار کادر فنی باشد. کارت بازی او نیز پیش‌تر صادر شده بود».

سنگربان تونس‌سی جانشین بیرانوند می‌شود؟

تراکتور برای جایگزینی علیرضا بیرانوند، به یک سگربان تونس‌سی پیشنهاد داده است. باشگاه تراکتور پیش از آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر با حکم سنگین محرومیت سگربان اصلی‌اش مواجه شد. تراکتور فصل جدید لیگ برتر را با ادیب زارعی آغاز کرد ولی به دنبال جذب سگربانی خارجی است. به نقل از mosaicqumf ایمن دحمان، دروازه‌بان تیم ملی تونس و باشگاه صفاقسی، پیشنهادی را از طرف باشگاه تراکتور، قهرمان فصل قبل لیگ ایران دریافت کرده است. بر اساس اطلاعاتی که به دست سایت mosaicqumf تونس رسیده، پیشنهاد باشگاه ایرانی از نظر مالی بسیار جذاب است با این حال ایمن دحمان تمایل دارد آن را رد کند؛ زیرا از نظر ورزشی برایش اهمیت چندانی ندارد. سایت pressbee، دیگر رسانه تونس‌سی هم اعلام کرد پیشنهاد تراکتور به دحمان یک میلیون دلار بوده که باشگاه صفاقسی آن را رد کرده است.

امپایه: من بازیکن خوش‌شانسی هستم

ستاره فرانسوی رئال مادرید از پیروزی تیمش در نخستین بازی فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۵ لالیگا ابراز خوشحالی کرد و گفت: «بازیکن خوش‌شانسی است که دو شماره بزرگ را در باشگاه مادریدی پوشیده است». رئال مادرید فصل جدید رقابت‌های لالیگا را با پیروزی آغاز کرد. رئال که در بازگشت به سانتیاگو رنابنؤ از اوساسونا پذیرایی می‌کرد، توانست با تک گلی که کیلیان امپایه از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، به پیروزی برسد. به نوشته روزنامه اسپانیایی مارکا، کیلیان امپایه پس از بازی گفت: «این اولین مسابقه فصل بود و مهم بود که با پیروزی در خانه شروع کنیم. می‌دانستیم که این مسابقه سخت خواهد بود، زیرا اوساسونا با برنامه‌ای مشخص برای ضدحمله از طریق بودیمیر آمده بود. ما برای این موضوع تمرین کرده بودیم و موفق شدیم با آن کنار بیاییم». این مهاجم سرشناس ادامه داد: «در نیمه اول، فضای کافی نیافتیم و سعی کردیم بازی را از یک سمت به سمت دیگر انجام دهیم. در نیمه دوم زود گل زدیم که این باعث شد کنترل بازی را بیشتر به دست بگیریم. می‌خواستیم گل دوم را هم بزنیم اما مهم‌ترین چیز این بود که بردیم. ما مثبت هستیم و برای دستاوردهای بیشتر تلاش خواهیم کرد». امپایه درباره توصیه‌های آلونسو هم گفت: «از ما خواسته شد توپ را کنترل کرده و در نیمه زمین حریف بازی کنیم تا آنها را مجبور به دودین و بازکردن فضاها کنیم. تمام هفته روی این موضوع کار کردیم و فکر می‌کنم به‌خوبی آن را اجرا کردیم؛ اگرچه در برخی جزئیات نیاز به پیشرفت‌کردن و بهترشدن داریم». این مهاجم فرانسوی درباره پوشیدن پیراهن شماره ۱۰ گفت: «این شماره خاص است و ارزش زیادی دارد. فصل گذشته با شماره ۹ بازی کردم که آن هم شماره مهمی بود. احساس می‌کنم خوش‌شانس هستم که در دو فصل پیاپی دو شماره بزرگ پوشیده‌ام اما مهم‌تر از همه، پوشیدن پیراهن رئال مادرید در برنابنؤ است». امپایه گفت: «هوا گرم بود اما بازگشتن نزد هوادارانمان عالی بود. آنها همیشه از ما حمایت زیادی می‌کنند و ما می‌خواهیم بهترین عملکردمان را برای آنها در زمین و در هر بازی ارائه دهیم».



اعتراض استقلال‌ها به داوری بازی تراکتور

استقلال که در اولین هفته لیگ برتر موفق شد تراکتور را شکست دهد، بعد از مسابقه بیانیه‌ای در اعتراض به داوری صادر کرد. در این بیانیه آمده: «طبق نظر کارشناسی برخی از داوران پیشکسوت، در دقیقه ۲۳ دروازه‌بان تراکتور مرتکب خطای پنالتی روی سحرخیزان شد. از طرفی یک پنالتی دیگر هم با نظر کارشناسان داوری به دلیل خطای دروازه‌بان تراکتور روی سهرابیای می‌توانست اعلام شود. باشگاه استقلال از فدراسیون فوتبال و کمیته داوران می‌خواهد در صورتی که با وجود VAR اشتباهی از سوی داوران رقم خورده، محرومیت‌های لازم را اعمال کند».

اعتراض به داوری، کنایه و دعوا در هفته نخست فصل جدید فوتبال

لیگ برتر بدون حاشیه معنا ندارد



شرق؛ هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر با حواشی و اتفاقات جذابی همراه بود. از ثبت اولین جنجال تا پیش‌کشیدن بحث جادوگری در نشست خبری یحیی گل‌محمدی. اولین گل فهرست بیست‌وپنجم را مجید عیدی، بازیکن گل‌گهر، در دقیقه ۱۴ برابر آلومینیوم به ثمر رساند. اولین کارت زرد را هم سامان نریمان‌جهان از مس رفسنجان دریافت کرد و ابوالفضل سلیمانی هم از فولاد نخستین اخراجی این فصل بود. یکی از نکات جالب شروع فصل جدید فوتبال، بازی‌کردن پدیده‌ای به نام کسری طاهری بود؛ مهاجم پیکان با فرصت‌طلبی، گل پیروزی‌بخش تیمش مقابل ذوب‌آهن را به ثمر رساند و حالا به عنوان یکی از چهره‌های آینده‌دار

لیگ مطرح است. شاید او تبدیل به یکی از خریدهای جنجالی سال آینده تیم‌های متمول شود، به شرط اینکه هیاهوی رسانه‌ای فوتبال او را تباه نکند. بازی پرسپولیس با فجرسپاسی با غافلگیری قرمزهای پایتخت همراه شد. تیم سخت‌کوش پیروز قربانی تا دقیقه آخر، یقه شاگردان وحید هاشمیان را گرفت و کاکوها نشان دادند که این فصل زنگ تفریح نیستند. کامک خبیر مقابل مس رفسنجان هم جالب بود و خبری‌ها را به صدر جدول برد. لباس پرسپولیس سوزه دیگری بود؛ طرح سربازان هخامنشی که روی آستین‌های پیراهن بود، در اولین بازی رسمی حذف شد که واکنش‌های زیادی به دنبال داشت. هواداران پرسپولیس به‌ویژه زنان دوستدار این تیم که از فصل گذشته رسم اعتراض به مدیریت این باشگاه را یاد گرفته‌اند، در این مسابقه هم بدون درنظرگرفتن شروع فصل، علیه مدیریت و یکی، دو بازیکن تیم اعتراض کردند. اما عجیب‌ترین اتفاقی که پیرامون این تیم رخ داد، صادرشدن کارت بازی پنج بازیکن آن به‌ویژه پیام نیازمند بود که از ترکیب تیم خارج شد تا امیررضا رفیعی که فصل قبل هم چند بازی در ترکیب بود، نتواند بازی را با کلین‌شیت پشت سر بگذارد. در هر حال ماجرای صادرشدن کارت چند بازیکن سرخ‌های پایتخت خبرساز شد و باز هم اعتراض‌ها به قانون غیرکارشناسی سقف بودجه باشگاه‌ها اوج گرفت. بلافاصله جدال رسانه‌ای هم میان باشگاه پرسپولیس و سازمان لیگ شروع شد. در هر حال برای خیلی‌ها این سؤال مطرح است که چطور تیم‌های دیگر با عبور از سقف بودجه باهم توانستند قرارداد بازیکنان خود را فسخ کنند اما این مهم برای پرسپولیس اتفاق نیفتاد؟

بیشترین حاشیه این هفته را اتفاقات مسابقه چادرملو و فولاد به خود اختصاص داد. داور مسابقه در دقیقه ۸۴ علیه فولادی‌ها پنالتی گرفت که با اعتراض گل‌محمدی همراه شد و تیمش را به مدت پنج دقیقه از زمین بیرون کشید. بعد از مسابقه مدیر رسانه‌ای فولاد، یحیی گل‌محمدی، ساسان انصاری، حامد لک، ابوالفضل رزاق‌پور و سینا اسدیپکی به دلیل مصاحبه علیه داوری به کمیته انضباطی فراخوانده شده‌اند. باشگاه فولاد با انتشار بیانیه‌ای، به قضاوت موعود بنیادی‌فر، داور بازی با چادرملو اعتراض کرد. البته حاشیه اصلی بعد از مسابقه شکل گرفت. رسانه رسمی فولاد در اعلام نتیجه، تیتَر «روز موعود فرارسید» را برگزید؛ کنایه‌ای مستقیم به داور مسابقه و مجموعه تصمیماتی که از نظر قرمزهای اهواز در نتیجه اثر گذاشت. همچنین در نشست خبری بعد از مسابقه، یحیی گل‌محمدی که پیش

پرداخت غرامت میلیاردی

به دو بازیکن مازاد پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس در آخرین روز از نقل‌وانتقالات تابستانی توانست با سردار دورسون و سعید مهری برای فسخ قرارداد به توافق برسد. باشگاه پرسپولیس که در تلاش بود قرارداد دورسون و مهری را بدون پرداخت غرامت فسخ کند، در نهایت در این کار موفق نبود و مجبور شد برای فسخ قرارداد به این دو بازیکن غرامت پرداخت کند. طبق اعلام برخی منابع، باشگاه پرسپولیس طبق توافق با سردار دورسون برای فسخ قرارداد فصل آینده باید مبلغی حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار دلار به این بازیکن پرداخت کند. این در حالی است که این مهاجم ترکیه‌ای طی روزهای گذشته برای فسخ قراردادش مبلغ ۳۵۰ هزار دلار درخواست کرده بود. اما در نهایت با مذاکره طرفین، بر سر مبلغ ذکرشده توافق شد. همچنین باشگاه پرسپولیس برای رضی‌کردن سعید مهری برای فسخ قرارداد مبلغی حدود ۱۸ میلیارد تومان به این بازیکن پرداخت خواهد کرد. مهری نیز مانند دورسون یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد داشت. با فسخ قرارداد این دو بازیکن، لیست بزرگسالان پرسپولیس به ۱۹ بازیکن رسید و حالا یک جای خالی در فهرست سرخ‌پوشان وجود دارد تا در صورت توافق نهایی با شهریار مغانلو، این بازیکن بتواند به فهرست سرخ‌پوشان اضافه شود. باشگاه پرسپولیس قصد داشت قرارداد وحید امیری را هم فسخ کند، اما گفته می‌شود کاپیتان دوم سرخ‌ها تأکید کرده طبق قراردادش تا پایان فصل در این تیم خواهد ماند.

بازگشت طارمی به ایتالیا و تکذیب یک

شایعه عجیب



مهدی طارمی که پس از فینال لیگ قهرمانان اروپا که اینتر با نتیجه ۵ بر صفر مغلوب پاری‌سن‌ژرمن شد و از قهرمانی باز ماند (در آن دیدار فرصت بازی پیدا نکرد)، برای تعطیلات تابستانی به ایران سفر کرد، سرانجام پس از وقفه‌ای طولانی به اینتر بازگشت. مهاجم ایرانی اینتر که به‌خاطر بسته‌شدن حریم هوایی کشورمان در پی حملات رژیم صهیونیستی نتوانست نراتوری را در مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها ۲۰۲۵ همراهی کند، با هماهنگی باشگاه دیرتر به جمع هم‌تیمی‌هایش ملحق شد تا بتواند روی بافتن تیمی جدید تمرکز بیشتری داشته باشد. پیش از این گفته می‌شد طارمی در پی فشار باشگاه اینتر، پذیرفته که در این تابستان از این تیم جدا شود. در این بین، جانیلوکا دی‌مارتزیو، خبرنگار مشهور ایتالیایی، پس از گزارش اولیه درباره فرستادن مهدی طارمی به تمرینات تیم زیر ۲۳ سال اینتر از سوی کریستین کیوو، سرمربی نراتوری، با اصلاح خبر اولیه اعلام کرد طارمی پس از گذراندن تست‌های آمادگی جسمانی در همان کمپ آیانو-جنتیله با تیم اول تمرین خواهد کرد. دی‌مارتزیو ابتدا گزارش داده بود طارمی از روز چهارشنبه با تیم زیر ۲۳ سال اینتر تمرین خواهد کرد؛ خبری که به‌سرعت در فضای خبری باشگاه اینتر بازتاب پیدا کرد. شبکه تلویزیونی اسکای اسپورت ایتالیا هم اعلام کرد طارمی ۳۳ ساله سه‌شنبه به آیانو-جنتیله (محل تمرین تیم فوتبال اینتر) بازگشت و تحت تست‌های پزشکی قرار گرفت و برخلاف خبری که در ابتدا منتشر شد مبنی بر شروع تمریناتش با تیم زیر ۲۳ سال اینتر، با تیم اصلی تمرین خواهد کرد.

از این به ارتباط برخی از مربیان با «جادوگر» اشاره کرده بود، به جریمه ۱۰۰میلیونی‌اش برای ارتباط با بحث جادوگری واکنش نشان داد و گفت: «من ۱۷، ۱۸ سال در این فوتبال بودم. اگر کار خلافی کرده‌ام باید مرا از این فوتبال بیرون کنند و اگر تخلف نکردم نباید با آبروی افراد بازی شود». مهم‌ترین بازی هفته نخست فصل جدید مسابقات هم از حواشی و حتی جنجال بی‌نصیب نبود. دیدار تراکتور و استقلال پیش از اینکه شروع شود، حواشی خاص خود را داشت، از جمله تغییر شهر محل بازی. طبق حکم کمیته انضباطی، تراکتوری‌ها از میزبانی محروم بودند و قرار بود بازی در ورزشگاه امام رضای مشهد برگزار شود، اما در ادامه،

ماجرا عوض شد و تراکتوری‌ها در همان تبریز بدون حضور هواداران از استقلال میزبانی کردند. نکته جالب اینکه عارف غلامی بعد از سال‌ها جدایی از استقلال، در سکوت و بدون انتشار تصاویر مرسوم توسط رسانه باشگاه، در این بازی روی تیمکت استقلال نشست و ساینیتو که محروم است هم روی سکوها بود. از دیدار قبلی استقلال و تراکتور (دیدار سوپرجام)، استعفا علی نظری‌جویباری تنها اتفاق مهم در بدنه استقلال بود. استقلالی‌ها در این مسابقه معتقد بودند داور دو پنالتی به استناد نظر کارشناسان برای این تیم نگرفته است. از سویی براساس نامه سازمان وظیفه عمومی فراجا که به هیئت فوتبال استان تهران ابلاغ شده، آرمین سهرابیان مدافع استقلال مشمول خدمت سربازی است و تا یک شهریور مجوز موقت برای فعالیت ورزشی دارد. بنابراین احتمالاً بازی با تراکتور آخرین بازی او برای استقلال بوده مگر اینکه مسئولان تصمیم جدیدی بگیرند. همچنین در پایان مسابقه براساس ویدئوهای منتشرشده و اعلام برخی رسانه‌ها، درگیری‌هایی بین رامین رضاییان و شجاع خلیل‌زاده اتفاق افتاد. هرچند پس از بازی، واکنش طرفین به این ماجرا جالب بود. شجاع خلیل‌زاده این موضوع را در گفت‌وگو با خبرنگاران تکذیب کرد: «نه نه، اصلاً رامین رفیق من است، برادر من». رامین رضاییان هم در جملاتی کوتاه گفت: «هرچه بوده (شجاع) عزیز من است، در فوتبال بوده و تمام شد و رفت. البته خداداد عزیزی، مدیر تیم فوتبال تراکتور، درگیری را رد نکرد و گفت: «درگیری‌شان بین خودشان بود. از اول بازی هم یک مقدار با هم در کرنرها درگیری داشتند». خداداد درباره شکست تراکتور هم چنین واکنشی داشت: «فکر می‌کنم در روزی که اصلاً خوب نبودیم، این نتیجه رقم خورد. از نظر من این شکست می‌تواند اتفاق مثبتی هم باشد، چراکه در همان هفته نخست لیگ و در شرایطی که خیلی ضعیف ظاهر شدیم، باختیم. در چند ماهی که کنار تراکتور هستم، چنین نمایش ضعیفی از نظر فنی ندیده بودم. از ابتدای بازی روز خوبی نداشتیم، اما حتی در همین شرایط هم موقعیت گل داشتیم. به هر حال این باخت می‌تواند تلنگر خوبی برای بازیکنان ما باشد». با شروع لیگ، حواشی آن هم بازی به بازی تغییر می‌کند و بزرگ‌تری می‌شود. فعلاً معترضان به داوری چند تیم از جمله استقلال و فولاد بوده‌اند. اما با ادامه مسابقات احتمالاً باید منتظر اعتراضات بیشتر، شکوایه‌ها و بیانیه‌های آتشین باشگاه‌ها و احضار آنها به کمیته اخلاق یا کمیته انضباطی باشیم.

سوزژه

دبیر:

حسن به حرفم گوش نداد

رئیس فدراسیون کشتی در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب امامعلی حبیبی، صحبت‌های قابل توجهی بیان کرد. علیرضا دبیر در مورد آخرین وضعیت امیررضا معصومی که این روزها صحبت درباره کشتی‌گرفتن او برای کشور دیگری مطرح است، گفت: «اطلاعی ندارم. باید کشتی بگیرد. برایم هم مهم نیست. کشتی‌گیران دیگری هم هستند و اگر قرار باشد به همه فکر کنم به هیچ کاری نمی‌رسم. سبکی را گذاشتیم و او هم باید کشتی بگیرد. کشتی سختی دارد. فرد هم تا نیازد خوب نمی‌شود و باید این را قبول کند. حسن یزدانی پای کار ایستاد تا تبدیل به حسن یزدانی شد. کامران قاسم‌پور چند سال پشت حسن یزدانی ایستاد. این کار زحمت دارد و بچه‌بازی نیست و مورد می‌خواهد. کشتی کار مردها است. باید بایستد تا حق خود را بگیرد».

رئیس فدراسیون کشتی به سؤالی درباره شرایط حسن یزدانی این‌گونه پاسخ داد: «حسن امروز به اردو آمد و خواهش کردم مرتب به اردو سر بزنند. کم‌کم دارد کارهای بدن‌سازی را انجام می‌دهد. الان وزنش ۱۰۱ تا ۱۰۲ کیلوگرم است. شاید تمرینش را شروع کند وزنش ۹۴ یا ۹۵ کیلوگرم شود و در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی بگیرد. در وزن ۹۷ کیلوگرم هم می‌خواهد کشتی بگیرد. قبلاً با او حرف زدم اما به حرف من گوش نداد. گفتم کامران در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد و حسن تا المپیک پاریس در ۹۲ کیلوگرم کشتی بگیرد تا مدال طلاهای او خراب نشود، چراکه کشتی با تلپور ریسک است اما گوش نداد. حالا تمرینات را شروع می‌کند و قرار است کنار تیم باشد. حسن یزدانی از قهرمانان استثنائی ایران است. به طور مرتب با او در ارتباط هستم. حواسم به همه هست اگر جایی سخت می‌گیرم، پدرا نه است».

انجمن حامی

حمایت از توسعه فضاهای آموزشی و فرهنگی

از چندان دانش آموز حمایت می‌کنید؟

۲۰۰ هزار تومان برای هر دانش آموز

کمپین حمایت تحصیلی از ۱۵۰۰۰ دانش آموز

شماره کارت پاسارگاد: ۵۰۲۲-۲۹۱۹-۰۰۰۴-۶۵۹۸

شماره حساب: ۲۶۸-۸۱۰۰-۱۱۶۲۸۴۰۴-۱

شماره شب: ۱۹۲۳-۰۵۷۰-۰۲۶۸-۸۱۰۱-۱۶۲۸-۴۰۴۱-۰۱

www.Hamiasociation.org

@Hami_association

+982188843897